

KENDRIYA VIDYALAYA KHICHRIPUR SHIFT II

Date:09.04.2019

Second Provisional list of Admission under SERVICE CATEGORY 2 as per draw held on 26.3.2019

Academic Year : 2019-2020

Region: DELHI

Std : 1

Pre Lottery No.	Application Submission Code	Name	Service category	No. of transfers	Post Lottery No.
40	190101419521 844754	ANSHU	2	NA	16
118	190105282093 294235	KUNAL	2	NA	17
80	190102985212 264734	AARAV	2	NA	18
12	190100339591 741083	SOMYA SINGH	2	NA	19
103	190104104042 700210	AMAN KUMAR	2	NA	20
19	190100503101 745282	ANANYA KANOJIYA	2	NA	21
32	190101046681 837534	DHURV KUMAR KUMAR	2	NA	22
60	190102335962 104668	SWATI KUMARI	2	NA	23
88	190103534532 440660	ARADHYA GUPTA	2	NA	24
119	190105315433 287026	TWINKLE MAVI	2	NA	25
68	190102695602 183516	RAGHAV KUMAR	2	NA	26
30	190100958653 040608	DIVYANSHU KUMAR	2	NA	27
42	190101546132 033982	RISHAB SINGH SATYABOLA	2	NA	28
66	190102629232 174164	SARTHAK ANDUWA	2	NA	29
69	190102709532 183882	SIDHARTH	2	NA	30
70	190102711722 183818	MAYANK	2	NA	31
13	190100381851 744526	HARSHIT PRABHAKAR	2	NA	32
54	190102147832 027087	AARAV KUMAR	2	NA	33
48	190101784862 187073	LAKSHYA	2	NA	34

14	190100386381 828958	INDRAJEET YADAV	2	NA	35
29	190100832351 764029	LAVANYA	2	NA	36
20	190100529782 029371	UTTKARSH KUMAR	2	NA	37
112	190104860373 290671	AARTI SHARMA	2	NA	38
36	190101209691 926632	TANMAY	2	NA	39
63	190102408642 101992	KAMAL NAINWAL	2	NA	40
55	190102162432 113947	HARSHIT KUMAR	2	NA	41
21	190100562861 746841	RADHIKA HANSDA	2	NA	42
94	190103792512 948958	ARYAN SINGH	2	NA	43
38	190101356561 839759	ANANYA SINGH	2	NA	44
115	190105125593 139897	DISHA	2	NA	45
24	190100673461 753948	SUNNY BHARTI	2	NA	46

सूचना1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन **SERVICE CATEGORY 2** श्रेणी में हुआ है ।

2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/झूठ/कमी पाई जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।

3. यदि कोई आवेदक / अभिभावक प्रधानाचार्या/ प्रवेश प्रभारी से इस संबंध में चर्चा / विचार-विमर्श करना चाहते हैं तो वह विद्यालय कार्य दिवस में दोपहर 12.00 बजे से 1.00 बजे के बीच संपर्क कर सकते हैं ।

4. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **10.04.2019 से 15.04.2019 तक अपरहान 12.30 बजे से अपरहान 3.00** के मध्य विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

NOTE: 1. This list is for the candidate selected under **SERVICE CATEGORY 2.**

2 If any document found incorrect the candidature of applicant shall stand cancelled. For any discrepancy, applicants are requested to meet the Principal between 12.00 noon to 1.00 PM on all working days.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **10.04.2019 to 15.04.2019 between 12:30 noon to 3:00 PM**, Otherwise after that time your candidature shall be cancelled.

** For complete wait list please visit our school website <http://www.kvkhichripur.edu.in>